
9930/2025
05/02/2025

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Folha 1

 
 
Expediente 9930/2025

Numero Documento
Data de Entrada: 05/02/2025

Local de Abertura: SEC - GC - CONVÊNIOS

Assunto: Prestação de Contas - TC nº 01/22 - Parcela Novembro/2023

Sub-Assunto:
Tipo Assunto: OFÍCIO

 
 
Responsabilidades

Nome Tipo Endereco Documento Data

 
Nome Social  

EMITENTE R. PROFESSOR FELÍCIO SAVASTANO, 240 - VILA 
INDUSTRIAL - - - 12220270 - - 3901-2010

05/02/2025

Justificativa

Prezado Sr.(a)

Segue prestação de contas conferida e aprovada.

TC nº 01/22 - Parcela Novembro/2023 - Vila de Assistência e Proteção dos Indivíduos - VAPI, Cedin Profª Dimeia 
Maria Ferreira Diniz Endo.

Obs: A aprovação final da gestor(a) de parceria vale-se das informações descritas e aprovadas pelo chefe de contratos.
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Extrato por período
Cliente: VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS

Conta: 3013 | 003 | 00001698-9

Data: 07/12/2023 - 06:46

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/11/2023 563172 APLICACAO 147.460,44 D 147.460,44 D

01/11/2023 000001 CRED TED 147.460,44 C 0,00 C

01/11/2023 302661 PAG BOLETO 7,00 D 7,00 D

01/11/2023 318460 PAG BOLETO 7,00 D 14,00 D

01/11/2023 320398 PAG BOLETO 190,00 D 204,00 D

01/11/2023 322118 PAG BOLETO 329,00 D 533,00 D

01/11/2023 323685 PAG BOLETO 329,00 D 862,00 D

01/11/2023 326410 PAG BOLETO 8.550,00 D 9.412,00 D

01/11/2023 327224 PAG BOLETO 208,00 D 9.620,00 D

01/11/2023 011536 ENVIO PIX 196,30 D 9.816,30 D

01/11/2023 727220 RESG AUTOM 9.816,30 C 0,00 C

01/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/11/2023 427308 PAG BOLETO 348,00 D 348,00 D

06/11/2023 429088 PAG BOLETO 947,48 D 1.295,48 D

06/11/2023 991125 PG PREFEIT 35,54 D 1.331,02 D

06/11/2023 991206 PG PREFEIT 47,50 D 1.378,52 D

06/11/2023 061358 TEV MESM T 3.308,53 D 4.687,05 D

06/11/2023 061359 TEV MESM T 625,98 D 5.313,03 D

06/11/2023 061359 ENVIO PIX 19.001,59 D 24.314,62 D

06/11/2023 061401 ENVIO PIX 1.056,54 D 25.371,16 D

06/11/2023 061402 ENVIO PIX 1.487,00 D 26.858,16 D

06/11/2023 061404 ENVIO PIX 784,12 D 27.642,28 D

06/11/2023 727220 RESG AUTOM 27.642,28 C 0,00 C

06/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/11/2023 071012 ENVIO PIX 15,65 D 15,65 D

07/11/2023 727220 RESG AUTOM 15,65 C 0,00 C

07/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/11/2023 081443 ENVIO PIX 123,50 D 123,50 D

08/11/2023 081443 ENVIO PIX 9,10 D 132,60 D

08/11/2023 727220 RESG AUTOM 132,60 C 0,00 C
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08/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/11/2023 257936 PAG BOLETO 1.833,00 D 1.833,00 D

09/11/2023 727220 RESG AUTOM 1.833,00 C 0,00 C

09/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/11/2023 060600 PAG BOLETO 603,62 D 603,62 D

13/11/2023 064586 PAG BOLETO 491,52 D 1.095,14 D

13/11/2023 065433 PAG BOLETO 376,47 D 1.471,61 D

13/11/2023 066457 PAG BOLETO 1.610,92 D 3.082,53 D

13/11/2023 130917 ENVIO PIX 715,00 D 3.797,53 D

13/11/2023 130918 ENVIO PIX 663,17 D 4.460,70 D

13/11/2023 131357 ENVIO PIX 724,40 D 5.185,10 D

13/11/2023 727220 RESG AUTOM 5.185,10 C 0,00 C

13/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/11/2023 100453 ENVIO TED 1.085,14 D 1.085,14 D

14/11/2023 101506 ENVIO TED 662,11 D 1.747,25 D

14/11/2023 140600 ENVIO PIX 724,40 D 2.471,65 D

14/11/2023 140600 ENVIO PIX 724,40 D 3.196,05 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 1.302,16 D 4.498,21 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 1.186,08 D 5.684,29 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 662,11 D 6.346,40 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 724,40 D 7.070,80 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 1.302,16 D 8.372,96 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 724,40 D 9.097,36 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 724,40 D 9.821,76 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 724,40 D 10.546,16 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 724,40 D 11.270,56 D

14/11/2023 140601 ENVIO PIX 724,40 D 11.994,96 D

14/11/2023 140603 ENVIO PIX 724,40 D 12.719,36 D

14/11/2023 140603 ENVIO PIX 724,40 D 13.443,76 D

14/11/2023 140604 ENVIO PIX 662,11 D 14.105,87 D

14/11/2023 140604 ENVIO PIX 675,12 D 14.780,99 D

14/11/2023 140604 ENVIO PIX 724,40 D 15.505,39 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 1.302,16 D 16.807,55 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 603,67 D 17.411,22 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 724,40 D 18.135,62 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 724,40 D 18.860,02 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 1.302,16 D 20.162,18 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 662,11 D 20.824,29 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 662,11 D 21.486,40 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 724,40 D 22.210,80 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 1.302,16 D 23.512,96 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 724,40 D 24.237,36 D
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14/11/2023 140605 ENVIO PIX 724,40 D 24.961,76 D

14/11/2023 140605 ENVIO PIX 1.302,16 D 26.263,92 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 1.302,16 D 27.566,08 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 1.302,16 D 28.868,24 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 662,11 D 29.530,35 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 724,40 D 30.254,75 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 1.302,16 D 31.556,91 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 711,65 D 32.268,56 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 1.660,52 D 33.929,08 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 662,11 D 34.591,19 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 1.302,16 D 35.893,35 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 724,40 D 36.617,75 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 724,40 D 37.342,15 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 1.302,16 D 38.644,31 D

14/11/2023 140606 ENVIO PIX 724,40 D 39.368,71 D

14/11/2023 140607 ENVIO PIX 1.302,16 D 40.670,87 D

14/11/2023 140616 ENVIO TEV 724,40 D 41.395,27 D

14/11/2023 140720 ENVIO PIX 1.443,16 D 42.838,43 D

14/11/2023 100453 DOC/TED INTERNET 11,00 D 42.849,43 D

14/11/2023 101506 DOC/TED INTERNET 11,00 D 42.860,43 D

14/11/2023 727220 RESG AUTOM 42.860,43 C 0,00 C

14/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/11/2023 249629 PAG BOLETO 952,50 D 952,50 D

16/11/2023 161434 ENVIO PIX 5.496,39 D 6.448,89 D

16/11/2023 161552 ENVIO PIX 1.768,81 D 8.217,70 D

16/11/2023 727220 RESG AUTOM 8.217,70 C 0,00 C

16/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/11/2023 001325 DOC ELET E 413,82 D 413,82 D

17/11/2023 170605 ENVIO PIX 827,64 D 1.241,46 D

17/11/2023 170605 ENVIO PIX 905,50 D 2.146,96 D

17/11/2023 170605 ENVIO PIX 754,58 D 2.901,54 D

17/11/2023 170605 ENVIO PIX 1.482,61 D 4.384,15 D

17/11/2023 170605 ENVIO PIX 914,56 D 5.298,71 D

17/11/2023 170605 ENVIO PIX 1.627,71 D 6.926,42 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 1.627,71 D 8.554,13 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 603,67 D 9.157,80 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 1.627,71 D 10.785,51 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 679,13 D 11.464,64 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 1.627,71 D 13.092,35 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 914,56 D 14.006,91 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 905,50 D 14.912,41 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 1.627,71 D 16.540,12 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 1.492,06 D 18.032,18 D
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17/11/2023 170606 ENVIO PIX 889,57 D 18.921,75 D

17/11/2023 170606 ENVIO PIX 1.627,71 D 20.549,46 D

17/11/2023 170607 ENVIO PIX 754,58 D 21.304,04 D

17/11/2023 170607 ENVIO PIX 905,50 D 22.209,54 D

17/11/2023 170607 ENVIO PIX 827,64 D 23.037,18 D

17/11/2023 170607 ENVIO PIX 271,28 D 23.308,46 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 1.627,71 D 24.936,17 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 827,64 D 25.763,81 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 482,79 D 26.246,60 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 1.220,78 D 27.467,38 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 1.627,71 D 29.095,09 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 2.075,65 D 31.170,74 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 914,56 D 32.085,30 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 843,90 D 32.929,20 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 150,92 D 33.080,12 D

17/11/2023 170608 ENVIO PIX 1.220,78 D 34.300,90 D

17/11/2023 170609 ENVIO PIX 150,92 D 34.451,82 D

17/11/2023 170609 ENVIO PIX 905,50 D 35.357,32 D

17/11/2023 170609 ENVIO PIX 905,50 D 36.262,82 D

17/11/2023 170609 ENVIO PIX 679,13 D 36.941,95 D

17/11/2023 170609 ENVIO PIX 827,64 D 37.769,59 D

17/11/2023 170609 ENVIO PIX 301,83 D 38.071,42 D

17/11/2023 170609 ENVIO PIX 905,50 D 38.976,92 D

17/11/2023 170610 ENVIO PIX 830,04 D 39.806,96 D

17/11/2023 170610 ENVIO PIX 905,50 D 40.712,46 D

17/11/2023 170610 ENVIO PIX 754,58 D 41.467,04 D

17/11/2023 170610 ENVIO PIX 452,75 D 41.919,79 D

17/11/2023 170610 ENVIO PIX 137,94 D 42.057,73 D

17/11/2023 170611 ENVIO PIX 830,04 D 42.887,77 D

17/11/2023 170611 ENVIO PIX 679,13 D 43.566,90 D

17/11/2023 727220 RESG AUTOM 43.566,90 C 0,00 C

17/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/11/2023 211153 ENVIO PIX 655,00 D 655,00 D

21/11/2023 727220 RESG AUTOM 655,00 C 0,00 C

21/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/11/2023 000001 CRED TED 118.732,02 C 118.732,02 C

24/11/2023 000000 SALDO DIA 118.732,02 C

27/11/2023 457394 APLICACAO 118.732,01 D 0,01 C

27/11/2023 271319 ENVIO PIX 687,00 D 686,99 D

27/11/2023 271320 ENVIO PIX 1.852,50 D 2.539,49 D

99
30

/2
02

5 
P

ag
in

a 
: 1

8 
In

cl
ui

do
 p

or
: M

A
T

H
E

U
S

 L
O

P
E

S
 D

A
 C

O
S

T
A

05
/0

2/
25

 O
rig

em
: 4

10
2-

S
E

C
 -

 G
C

 -
 C

O
N

V
Ê

N
IO

S
 A

rq
ui

vo
: D

oc
um

en
to

s 
A

pr
ov

ad
os

 1
1.

20
23

.p
df



07/12/2023, 06:45 Geren.Ci a_dor---CA:IXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/11/2023&hdnDataFinal=30/11/2023 5/6

27/11/2023 727220 RESG AUTOM 2.539,49 C 0,00 C

27/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/11/2023 123436 PAG BOLETO 1.022,89 D 1.022,89 D

28/11/2023 124104 PAG BOLETO 40,06 D 1.062,95 D

28/11/2023 124482 PAG BOLETO 200,34 D 1.263,29 D

28/11/2023 126250 PAG BOLETO 400,45 D 1.663,74 D

28/11/2023 281203 ENVIO PIX 876,31 D 2.540,05 D

28/11/2023 281207 ENVIO PIX 547,79 D 3.087,84 D

28/11/2023 281207 ENVIO PIX 342,12 D 3.429,96 D

28/11/2023 281210 ENVIO PIX 1.080,85 D 4.510,81 D

28/11/2023 727220 RESG AUTOM 4.510,81 C 0,00 C

28/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/11/2023 000814 DOC ELET E 950,53 D 950,53 D

29/11/2023 290603 ENVIO PIX 1.352,96 D 2.303,49 D

29/11/2023 727220 RESG AUTOM 2.303,49 C 0,00 C

29/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/11/2023 025341 PAG BOLETO 1.872,00 D 1.872,00 D

30/11/2023 025488 PAG BOLETO 156,00 D 2.028,00 D

30/11/2023 141879 PAG BOLETO 2.500,00 D 4.528,00 D

30/11/2023 142164 PAG BOLETO 907,60 D 5.435,60 D

30/11/2023 142415 PAG BOLETO 1.517,30 D 6.952,90 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 846,82 D 7.799,72 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 907,19 D 8.706,91 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 1.852,83 D 10.559,74 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 907,19 D 11.466,93 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 884,50 D 12.351,43 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 1.624,26 D 13.975,69 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 875,34 D 14.851,03 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 923,82 D 15.774,85 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 1.325,56 D 17.100,41 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 1.545,32 D 18.645,73 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 830,89 D 19.476,62 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 861,81 D 20.338,43 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 907,19 D 21.245,62 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 943,41 D 22.189,03 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 830,89 D 23.019,92 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 839,12 D 23.859,04 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 760,48 D 24.619,52 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 753,26 D 25.372,78 D

30/11/2023 300607 ENVIO PIX 907,19 D 26.279,97 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 855,61 D 27.135,58 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 834,75 D 27.970,33 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 798,53 D 28.768,86 D
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30/11/2023 300608 ENVIO PIX 1.459,88 D 30.228,74 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 815,02 D 31.043,76 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 1.388,57 D 32.432,33 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 828,52 D 33.260,85 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 1.527,99 D 34.788,84 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 884,50 D 35.673,34 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 1.138,65 D 36.811,99 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 943,41 D 37.755,40 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 1.568,01 D 39.323,41 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 891,58 D 40.214,99 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 798,53 D 41.013,52 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 830,89 D 41.844,41 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 907,19 D 42.751,60 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 800,00 D 43.551,60 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 1.873,82 D 45.425,42 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 798,53 D 46.223,95 D

30/11/2023 300608 ENVIO PIX 1.548,28 D 47.772,23 D

30/11/2023 300742 ENVIO PIX 1.352,96 D 49.125,19 D

30/11/2023 300742 ENVIO PIX 1.334,00 D 50.459,19 D

30/11/2023 300743 ENVIO PIX 987,66 D 51.446,85 D

30/11/2023 300743 ENVIO PIX 771,05 D 52.217,90 D

30/11/2023 300744 ENVIO PIX 766,68 D 52.984,58 D

30/11/2023 300744 ENVIO PIX 324,61 D 53.309,19 D

30/11/2023 300744 ENVIO PIX 1.525,59 D 54.834,78 D

30/11/2023 300745 ENVIO PIX 553,66 D 55.388,44 D

30/11/2023 300745 ENVIO PIX 514,00 D 55.902,44 D

30/11/2023 300746 ENVIO PIX 18,15 D 55.920,59 D

30/11/2023 300746 ENVIO PIX 17,02 D 55.937,61 D

30/11/2023 300747 ENVIO PIX 45,44 D 55.983,05 D

30/11/2023 301353 ENVIO PIX 729,00 D 56.712,05 D

30/11/2023 301353 ENVIO PIX 977,92 D 57.689,97 D

30/11/2023 301359 ENVIO PIX 330,00 D 58.019,97 D

30/11/2023 727220 RESG AUTOM 58.019,97 C 0,00 C

30/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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about:blank 1/2

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
AVENIDA RUI BARBOSA, SP  

Código
3013 

Operação
0088 

Emissão
07/12/2023 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023
0,7688  10,1674  11,2243  4,221348  4,253801  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS  

CPF/CNPJ
96.488.556/0001-48 

Conta Corrente
003 .000016989 

Mês/Ano
11/2023 

Folha
01/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  25.432,95C 6.024,839080
Aplicações  266.192,45C 62.861,933544
Resgates  207.298,72D 48.974,135138
Rendimento Bruto no Mês  748,61C 
IRRF  142,11D ,453711
IOF  230,71D 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  84.702,47C 19.912,183774
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
01 / 11 APLICACAO 147.460,44C   34.918,086240
01 / 11 RESGATE 9.816,30D   2.328,834128
 IRRF 18,45D
 IOF 0,00
06 / 11 RESGATE 27.642,28D   6.549,997019
 IRRF 32,38D
 IOF 7,80D
07 / 11 RESGATE 15,65D   3,705006
 IRRF 0,00
 IOF 0,01D
08 / 11 RESGATE 132,60D   31,390006
 IRRF 0,01D
 IOF 0,15D
09 / 11 RESGATE 1.833,00D   433,872509
 IRRF 0,21D
 IOF 2,57D
13 / 11 RESGATE 5.185,10D   1.226,788215
 IRRF 1,25D
 IOF 8,37D
14 / 11 RESGATE 42.860,43D   10.138,562713
 IRRF 13,03D
 IOF 73,70D
16 / 11 RESGATE 8.217,70D   1.943,317975

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 633,02  142,11

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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07/12/2023, 06:45 CAIXA - Extrato de Fundos

about:blank 2/2

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
AVENIDA RUI BARBOSA, SP  

Código
3013 

Operação
0088 

Emissão
07/12/2023 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023
0,7688  10,1674  11,2243  4,221348  4,253801  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS  

CPF/CNPJ
96.488.556/0001-48 

Conta Corrente
003 .000016989 

Mês/Ano
11/2023 

Folha
02/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  25.432,95C 6.024,839080
Aplicações  266.192,45C 62.861,933544
Resgates  207.298,72D 48.974,135138
Rendimento Bruto no Mês  748,61C 
IRRF  142,11D ,453711
IOF  230,71D 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  84.702,47C 19.912,183774
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
 IRRF 3,19D
 IOF 14,18D
17 / 11 RESGATE 43.566,90D   10.299,927786
 IRRF 20,28D
 IOF 76,82D
21 / 11 RESGATE 655,00D   154,731590
 IRRF 0,45D
 IOF 0,99D
27 / 11 APLICACAO 118.732,01C   27.943,847303
27 / 11 RESGATE 2.539,49D   598,864257
 IRRF 3,03D
 IOF 2,01D
28 / 11 RESGATE 4.510,81D   1.063,308219
 IRRF 5,92D
 IOF 2,92D
29 / 11 RESGATE 2.303,49D   542,729095
 IRRF 3,34D
 IOF 0,94D
30 / 11 RESGATE 58.019,97D   13.658,106615
 IRRF 38,64D
 IOF 40,25D
30 / 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 1,93D   0,453711
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 633,02  142,11

Informações ao Cotista
 Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações
 exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às
 praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de
 investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.
 Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato por período
Cliente: VILA DE ASS PROT DOS INDIVIDUOS

Conta: 3013 | 1388 | 000739135369-9

Data: 07/12/2023 - 06:49

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 72.835,28 C

01/11/2023 000000 REM BASICA 4,08 C 72.839,36 C

01/11/2023 000000 CRED JUROS 19,36 C 72.858,72 C

03/11/2023 000000 REM BASICA 4,03 C 72.862,75 C

03/11/2023 000000 CRED JUROS 19,05 C 72.881,80 C

04/11/2023 000000 REM BASICA 4,02 C 72.885,82 C

04/11/2023 000000 CRED JUROS 19,10 C 72.904,92 C

06/11/2023 000000 REM BASICA 2,09 C 72.907,01 C

06/11/2023 000000 CRED JUROS 20,20 C 72.927,21 C

06/11/2023 061358 CRED TEV 3.308,53 C 76.235,74 C

06/11/2023 061359 CRED TEV 625,98 C 76.861,72 C

07/11/2023 000000 REM BASICA 1,41 C 76.863,13 C

07/11/2023 000000 CRED JUROS 13,37 C 76.876,50 C

10/11/2023 000000 REM BASICA 9,26 C 76.885,76 C

10/11/2023 000000 CRED JUROS 43,29 C 76.929,05 C

11/11/2023 000000 REM BASICA 0,95 C 76.930,00 C

11/11/2023 000000 CRED JUROS 4,38 C 76.934,38 C

13/11/2023 000000 REM BASICA 7,73 C 76.942,11 C

13/11/2023 000000 CRED JUROS 45,30 C 76.987,41 C

14/11/2023 000000 REM BASICA 5,84 C 76.993,25 C

14/11/2023 000000 CRED JUROS 34,85 C 77.028,10 C

15/11/2023 000000 REM BASICA 10,16 C 77.038,26 C

15/11/2023 000000 CRED JUROS 47,73 C 77.085,99 C

16/11/2023 000000 REM BASICA 13,31 C 77.099,30 C

16/11/2023 000000 CRED JUROS 62,56 C 77.161,86 C

17/11/2023 000000 REM BASICA 3,91 C 77.165,77 C

17/11/2023 000000 CRED JUROS 18,32 C 77.184,09 C

23/11/2023 000000 REM BASICA 3,56 C 77.187,65 C

23/11/2023 000000 CRED JUROS 17,02 C 77.204,67 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Prefeitura 

São José dos Campos

                         OFÍCIO                          Nº: 9930/2025 

DE: SEC - GC - CONVÊNIOS TELEFONE:

   
PARA: VILA DE ASSISTENCIA E PROTECAO DOS INDIVIDUOS

   

ASSUNTO: Prestação de Contas - TC nº 01/22 - Parcela Novembro/2023
___________________________________________________________________________________________

São José dos Campos, 05 de fevereiro de 2025

 

Prezado Sr.(a)

Segue prestação de contas conferida e aprovada.

TC nº 01/22 - Parcela Novembro/2023 - Vila de Assistência e Proteção dos Indivíduos - VAPI,
Cedin Profª Dimeia Maria Ferreira Diniz Endo.

Obs: A aprovação final da gestor(a) de parceria vale-se das informações descritas e aprovadas
pelo chefe de contratos.

 

 

Documento assinado eletronicamente por: MATHEUS LOPES DA COSTA, CPF:
406.XXX.XXX-71, ANALISTA EM GESTÃO MUNICIPAL, em 05/02/2025 as 09:12:39

Documento assinado eletronicamente por: ARTHUR FILIPE RIBEIRO, CPF:
217.XXX.XXX-17, SUPERVISOR, em 05/02/2025 as 11:07:45

Documento assinado eletronicamente por: ALEX JÚNIOR COSTA DA SILVA, CPF:
414.XXX.XXX-77, CHEFE DE CONTRATOS, em 05/02/2025 as 13:26:33

Documento assinado eletronicamente por: MARIA INOCÊNCIA RIBEIRO SANDES,
CPF: 859.XXX.XXX-00, ASSESSOR DE POLÍTICA EDUCACIONAL, em 07/02/2025
as 14:16:37
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